



SZPITAL KLINICZNY
IM. KAROLA JONSCHERA
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
W POZNANIU



Nasz znak ZP 28/24

Poznań, dnia 06.08 2024 roku

Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę jałowego sprzętu medycznego strzykawki – 4 pakiety

I. Zamawiający na podstawie art. 137 ust.1 wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia w załącznik nr 7 „Projekt umowy” § 7a ust.1 (zmiana zaznaczona pogrubiona czcionką) w sposób jak poniżej :

Jest :

§ 7a

Reklamacje

W przypadku niezgodności dostarczonego przedmiotu umowy z zaoferowanym w ofercie, Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia dostawy i wezwać Wykonawcę do prawidłowej realizacji złożonego zamówienia w każdym czasie. Reklamacje mogą być składane przez Zamawiającego do 3 dni roboczych od daty dostawy przedmiotu umowy do Zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje się w nieprzekraczalnym terminie do 2 dni roboczych dokonać prawidłowej realizacji zamówionego przedmiotu umowy po wezwaniu go przez Zamawiającego.

Po zmianach:

§ 7a

Reklamacje

W przypadku niezgodności dostarczonego przedmiotu umowy z zaoferowanym w ofercie, Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia dostawy i wezwać Wykonawcę do prawidłowej realizacji złożonego zamówienia w każdym czasie. Reklamacje mogą być składane przez Zamawiającego do 3 dni roboczych od daty dostawy przedmiotu umowy do Zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje się w nieprzekraczalnym terminie **do 3 dni roboczych** dokonać prawidłowej realizacji zamówionego przedmiotu umowy po wezwaniu go przez Zamawiającego.

II. Ponadto informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie nr 1 dot. Pakiet 1, Pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe spełniające pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 2 dot. Pakiet 1, Pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 3 dot. Pakiet 1, Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalowaniem 0,2ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 4 dot. Pakiet 1, Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 5 dot. Pakiet 2, Pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'60sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 6 dot. Pakiet 2, Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z igłą niewtopioną w rozmiarze 0,45x13mm, spełniające pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 7 dot. Pakiet 2, Pozycja 5-6

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'100sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 8 dot. Pakiet 2, Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'50sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 9 dot. Pakiet 2, Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą co 0,5ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 10 dot. Pakiet 2, Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'25sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 11 dot. Pakiet 2, Pozycja 3, 5-9

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kontrastującym tłokiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 12 dot. Pakiet 3, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'25sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 13 dot. Pakiet 4, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'25sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu 1, Pozycje 1,2,3,4

Czy Zamawiający oczekuje, aby strzykawki były oznaczone na opakowaniu jednostkowym numerem serii i datą ważności oraz na opakowaniu zbiorczym kolorystyczne oznakowanie w zależności od rozmiaru co pozwala na szybką identyfikację produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 15 dot. Pakietu 1, Pozycje 1,2,3,4

Czy Zamawiający oczekuje aby strzykawki posiadały cylinder wykonany z polipropylenu, tłok wykonany z polietylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu 2, Pozycje 1,2

Prosimy Zamawiającego w pak. 2, poz. 1 i 2 o doprecyzowanie czy strzykawki do pomp infuzyjnych mają być sterylizowane tlenkiem etylenu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu 2, Pozycja 3

Prosimy Zamawiającego w pak. 2, poz. 3 o dopuszczenie opakowania po 120 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu 2, Pozycje 1-9

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w pak 2 poz. 1-9 oczekuje strzykawek od 1 producenta, dla zagwarantowania stałej jakości dla wszystkich pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 19 dot. wzoru umowy § 2 ust. 8 oraz § 8 ust. 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od ww. zapisów umowy dla pakietu 1 i 2.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 20 dot. wzoru umowy § 6 ust. 2

Prosimy o zgodę na dostarczenie wymaganych dokumentów mailowo na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail, a nie wraz z pierwszą dostawą.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę .

Pytanie nr 21 dot. wzoru umowy § 7a ust. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu wymiany towaru na wolny od wad do 3 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I.

Pytanie nr 22 dot. Pakiet nr 1 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą rozszerzoną? (2-3ml, 5-6ml, 10-12ml, 20-24ml).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 23 dot. Pakiet nr 1 poz. 1-4

Czy Zamawiający ma na myśli niebieski kontrastujący tłok, który ułatwia wizualizację podawania leku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 24 dot. Pakiet nr 1 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga podwójnego zabezpieczenia tłoka przed wypadaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 25 dot. Pakiet nr 1 poz. 3

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej 10ml ze skalowaniem 0,2ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 26 dot. Pakiet nr 1 poz. 4

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej 20ml w opakowaniach po 50 szt. i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo cenowym.

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 27 dot. Pakiet nr 2 poz. 1-2

Proszę o dopuszczenie strzykawek na podstawie oświadczenia producenta strzykawek o kompatybilności z wymaganymi pompami, wraz ze wskazaniem na jakim ustawieniu pompy należy używać strzykawek. Oznaczenie takie znajduje się również na każdym opakowaniu jednostkowym strzykawki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 28 dot. Pakiet nr 2 poz. 1-9

Proszę o dopuszczenie strzykawek z tłokiem kontrastującym mlecznym

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 29 dot. Pakiet nr 2 poz. 3

Proszę o dopuszczenie strzykawek z tłokiem w kolorze niebieskim.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 30 dot. Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę insulinową z dołączoną igłą 0,5x16mm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 31 dot. Pakiet nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę wykonaną z polipropylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 32 dot. Pakiet nr 2 poz. 6-9

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą rozszerzoną?(5-6ml, 10-12ml, 20-22ml, 30-33ml

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 33 dot. Pakiet nr 2 poz. 6-9

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę

Odpowiedź:

Pytanie nie kompletne

Pytanie nr 34 dot. Pakiet nr 2 poz. 5,6,7

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3 częściowe Luer lock w opakowaniach po 100 sztuk. I możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo cenowym?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 35 dot. Pakiet nr 2 poz. 8,9

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3 częściowe Luer lock w opakowaniach po 50 sztuk. I możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo cenowym?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 36 dot. Pakiet nr 2 poz. 1-2

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA w celu ułatwienia identyfikacji strzykawki bez opakowania. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada również nazwę producenta i podstawowe dane techniczne zgodne z rozporządzeniem właściwego Ministra

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 37 dot. Pakiet nr 2 poz. 1-2

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to

umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 38 dot. Pakiet nr 2 poz. 1-2

Czy zamawiający dopuszcza skale nominalną wyróżnioną graficznie poprzez pogrubioną czcionkę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 39 dot. Pakiet nr 1 poz. 1-4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1,2,3 i 4 strzykawki dwuczęściowe z rozszerzoną skalą :

Poz. 1 - 2 ml rozszerzenie do 2,5ml

Poz. 2 - 5 ml rozszerzenie do 6 ml

Poz. 3 - 10 ml rozszerzenie do 11ml

Poz. 4 – 20 ml rozszerzenie do 24 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 40 dot. Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 4 dopuści opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 41 dot. Pakiet nr 2 poz. 5-9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 5-9 dopuści strzykawki trzyczęściowe luer lock posiadające mleczny tłok?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 42 dot. Pakiet nr 2 poz. 5-6 i 8-9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 5-6 i 8-9 dopuści strzykawki pakowane po 100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 43 dot. Pakiet nr 2 poz.6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 6 dopuści strzykawki 5 ml z rozszerzeniem do 6 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 44 dot. Pakiet nr 2 poz.7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 7 dopuści strzykawki 10 ml z rozszerzeniem do 12 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 45 dot. Pakiet nr 2 poz.8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 8 dopuści strzykawki 20 ml z rozszerzeniem do 24 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 46 dot. Pakiet nr 2 poz.4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 4 dopuści strzykawkę wykonana z polipropylenu, sterylizację EO?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 47 dot. Pakiet nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania strzykawkę firmy Margomed z rozszerzoną skalą pomiarową, co daje możliwość użycia mniejszej strzykawki do pośredniej objętości.

jeśli użytkownik będzie chciał skorzystać tylko ze skali nominalnej - w przypadku zaoferowania strzykawki ze skalą rozszerzoną będzie miał taką możliwość.

Skala rozszerzona umożliwia skorzystanie tylko ze skali nominalnej, która jest graficznie oznaczona na cylindrze strzykawki jak i jednocześnie umożliwia pobranie większych, pośrednich pojemności, wg potrzeb użytkownika. Umożliwia to też optymalizację i ułatwienie procesu składania zamówień i utrzymania stanów magazynowych

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 48 dot. Pakiet nr 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawkę z dwustronną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 49 dot. Pakiet nr 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawkę z tłokiem prostym bez przewężeń w jego środkowej części, nie ulegającym odkształcaniu podczas przygotowywania i podaży leków w iniekcji, gwarantującym płynną podaż leku

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 50 dot. Pakiet nr 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawkę z nazwą producenta i nazwą własną typu strzykawki na cylindrze w celu łatwej identyfikacji produktu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 51 dot. Pakiet nr 1 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opakowania 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 52 dot. Pakiet nr 2 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawkę z cylindrem wykonanym z poliwęglanu, a cylindrem z polipropylenu. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 53 dot. Pakiet nr 2 poz.5-8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawkę pakowanych po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 54 dot. Pakiet nr 2 poz.9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawk pakowanych po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 55 dot. Pakiet nr 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 50/60 ml z nazwą producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 56 dot. Pakiet nr 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje strzykawki cewnikowej z końcówką prostą.

Pytanie nr 57 dot. Pakiet nr 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje strzykawki cewnikowej z łącznikiem luer/wymienną końcówką umocowaną na tłoku w specjalnym otworze

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 58 dot. Pakiet nr 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 50/60 ml z nazwą producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 59 dot. Pakiet nr 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje strzykawki cewnikowej z końcówką prostą.

Pytanie nr 60 dot. Pakiet nr 2 poz.7,8,9

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby strzykawki w poz 7, 8, 9 również były wkalibrowane w menu pomp, które są na wyposażeniu Zamawiającego i wymienione w instrukcji obsługi producenta, jak strzykawki z pozycji 1 i 2?

Zastosowanie strzykawki, która nie jest wkalibrowana w pompę, skutkuje niewłaściwym podaniem leku co może narazić pacjentów na ryzyko błędów lekowych i problemów z prędkością przepływu, potencjalnie prowadząc do poważnych konsekwencji m.in. takich jak: brak stabilności hemodynamicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 61 dot. Pakiet nr 1 poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 62 dot. Pakiet nr 2 poz.5,6,9

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 63 dot. Pakiet nr 2 poz.8,9

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 64 dot. Pakiet nr 2 poz.7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawki skalowanej co 0,5ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 65 dot. Pakiet nr 2 poz.5-8

Czy Zamawiający wymaga aby każda pojedyncza strzykawka była znakowana kolorystycznie w zależności od pojemności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Kierownik Apteki
Szpital Kliniczny
im. K. Jonschera UM w Poznaniu
mgr farm. Anna Bohynowicz

.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

p.p. DYREKTORA
Szpitala Klinicznego
im. K. Jonschera UM w Poznaniu
.....
Dyrektor Szpitala
Agnieszka Pachciarz

opracowała: Beata Zoellner

Dział Zamówień Publicznych
tel : 061- 84913-75

ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań
Tel. centrala 61 8491200 Fax 61 8483362
szpital@skp.ump.edu.pl

www.skp.ump.edu.



PACJENT naszym priorytetem
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem